
                                      ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD 

NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10  
         

                                                                          
ODBOR INFORMAČNÍCH SLUŽEB 

 
 
 

V Praze dne 29. ledna 2010 
Počet listů: 1 

 
 
 

 
 
Věc:  Odpověď na žádost na poskytnutí údajů o výběrovém řízení na činnosti související se SLDB; žádost 
byla doručena dne 28. 1. 2010 s odvoláním se na zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

1. Kdo zvítězil v soutěži „Práce spojené s distribucí a sběrem sčítacích formulářů a další služby pro sčítání lidu, 
domů a bytů 2011“? 

Ad. 1. Česká pošta, s.p. 
 
2. Kolik uchazečů se do soutěže přihlásilo? 
Ad. 2. Jeden uchazeč. 
 
3. Kolik zájemců si vyzvedlo zadávací dokumentaci? 
Ad. 3. 14 zájemců. 
 
4. V čem byla nabídka vítěze nejlepší? 
Ad. 4. Jediná nabídka splnila všechny podmínky dané zadavatelem. 
 
5. S jakou advokátní kanceláří ČSÚ při soutěži spolupracoval? Co tato kancelář pro ČSÚ prakticky zajišťovala? 
Ad. 5. Advokátní kancelář Janstová, Smetana a Partneři. Advokátní kancelář realizovala organizaci a 
komplexní právní zajištění výběrového řízení – veřejné zakázky. Konkrétně se jednalo zejména o právní úkony, 
které zajišťovaly po právní stránce úspěšnou realizaci veřejné zakázky v souladu s platnými zákony, vedení 
veškeré potřebné dokumentace a evidence a zastoupení zadavatele v právních věcech. 
 
6. Proč ČSÚ zvolil právě tuto kancelář? 
Ad. 6. Na základě předložených nabídek s ohledem na zkušenosti kanceláře a jejích partnerů a reference 
v oblasti veřejných zakázek. 
 
7. Jaká byla předpokládaná cena zakázky před soutěží? 
Ad. 7. V zadávací dokumentaci je jako předpokládaná cena stanoveno 756.302.000 Kč bez DPH, resp. 
900.000.000 Kč s DPH. 
 
8. Jakou cenu nabídl vítěz? 
Ad. 8.  Nabídka činila 755.949.580 Kč bez DPH, to je 899.580.000 Kč včetně DPH. 
 

 

 


